АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября   2024 года            № 34
с. Александровка

О присвоении  адреса
земельному участку.
           В соответствии с Федеральным Законом – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского  сельского  поселения  Терновского муниципального района, постановлением  администрации  Александровского сельского  поселения  №43 от 11.12.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области», администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :
    1.Присвоить земельному участку площадью 1655 кв. м расположенному в с. Александровка адрес: Воронежская область Терновский район с. Александровка  ул.  Чернышевского, 1а.
   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Александровского

сельского поселения                              Л.А.Лапшева